
騒音・自動車騒音及び道路交通振動調査業務委託

契  約  番  号 R2-244-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 令和 2年10月20日

契 約 依 頼 所 属 みどりまちづくり部 環境動物室

契  約  金  額 \1,606,000円 （うち取引に係る消費税 \146,000円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　\2,885,300円 （入札書比較価格 \2,623,000円）

最低制限価格(税込) なし
請  負  業  者 一般財団法人関西環境管理技術センター  

履  行  期  間 令和  2年 10月 20日  から  令和  3年  3月 22日  

履  行  場  所 箕面市 一円 地内

設計図書等配布 令和  2年 10月  1日  から  令和  2年 10月  5日 まで

入　　札　　日 令和 2年10月19日  午前11時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

施工実績、技術的適性を勘案し、本

入

市選定基準に基づき５

 

者を指名。

設
計
大
要

環

札

境騒音調査　　　８地

 

点

自動車騒音調査　１

経

０地点

振動調査　　　

 

　　１地点

面的評価　

過

　　　　一式

備考

1
3

 

267-0
1,460

及

,000一般財団法人

 

関西環境管理技術セン

び

タ

落札ー  

2
100

 

0739-0

（株）静

結

環検査センター　大阪

 

支店  

辞退

3
406

果

9-0
2,010,0

 

00（株）アクト音響

調

振動調査事務所  

4

 

4278-0

（株）ニ

書

ューズ環境設計  

辞

（

退

5
1001287-

 

0
1,950,000

兼

（株）オーティーオー

 

技術研究所  

契 約 調 書 ）

件         名
環境



涯学習センター内部改造に伴う現場監理委託

契  約  番  号 R2-246-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 令和 2年10月21日

契 約 依 頼 所 属 子ども未来創造局 生涯学習・市民活動室

契  約  金  額 \3,850,000円 （うち取引に係る消費税 \350,000円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　\5,382,300円 （入札書比較価格 \4,893,000円）

最低制限価格(税込) なし
請  負  業  者 （株）阿波設計事務所  

履  行  期  間 令和  2年 10月 21日  から  令和  3年  2月 26日  

履  行  場  所 箕面市粟生間谷西地内

設計図書等配布 令和  2年 10月 12日  から  令和  2年 10月 14日 まで

入　　札　　日 令和 2年10月20日  午後02時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

施工実績、技術的適性を勘案し、本市選定基準

入

に基づき５者を指名。

 

設
計
大
要

１．重言現場

札

監理業務

２．工事の伴

 

う各届出業務

３．設計

経

変更に伴う変更設計図

 

書作成業務

対象の工事

過

備考

1
3013-0

（

 

株）昭和設計  

辞退

及

2
3483-0

3,5

 

00,000（株）阿

び

波設計事務所  

落札

 

3
4331-0

（株）

結

桝谷設計　大阪事務所

 

  

辞退

4
3773-

果

0
4,160,000

 

（株）器設計  

5
4

調

383-0

（株）中尾

 

建築事務所  

辞退

書（ 兼 契 約 調 書 ）

件         名
東生



市水防施設改修工事に伴う測量設計業務委託

契  約  番  号 R2-247-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 令和 2年10月26日

契 約 依 頼 所 属 みどりまちづくり部 水防・土砂災害対策推進室

契  約  金  額 \4,070,000円 （うち取引に係る消費税 \370,000円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　\4,216,300円 （入札書比較価格 \3,833,000円）

最低制限価格(税込) なし
請  負  業  者 （株）ムロガ　箕面事務所  

履  行  期  間 令和  2年 10月 26日  から  令和  3年  1月 29日  

履  行  場  所 箕面市上止々呂美地内他

設計図書等配布 令和  2年 10月 15日  から  令和  2年 10月 19日 まで

入　　札　　日 令和 2年10月23日  午後01時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

地域性、施工実績、技術的適性を

入

勘案し、本市選定基準

 

に基づき５者を指名。

札

設
計
大
要

測量　　　　

 

　　　１式

雨水排水詳

経

細設計　１式

備考

1
3

 

034-0
3,900

過

,000（株）淀川ア

 

クテス　箕面支店  

及

2
2956-0

4,0

 

00,000クモノス

び

コーポレーション（株

 

）  

3
3229-0

結

3,700,000（

 

株）ムロガ　箕面事務

果

所  

落札

4
3239

 

-0
3,870,00

調

0（株）北斗エンジニ

 

アリング  

5
329

書

7-0
3,850,0

（

00（株）富士開発コ

 

ンサルタント  

兼 契 約 調 書 ）

件         名
箕面


